
Zápis ze 7. jednání pracovní skupiny MAP III v území dopadu ORP Nové Město na
Moravě

Název skupiny: Pracovní skupina Volná
Den a místo 
jednání: 

21. 10. 2023, KD NMNM

Přítomní 
členové: 

Mgr. Eva Kulková, Mgr. Alena Pátková, Mgr. Veronika 
Augustýnová, Bc. Tomáš Pleva

Omluvení 
členové:

Mgr. Pavlína Poláčková

Nepřítomní 
členové:

-

Den a místo 
následného 
jednání: 

3. 11. 2023, KD NMNM

Program jednání:

1. Přivítání členů, informace z projektu 

2. Upcycling s M. Pulkrábkovou

3. Plánování závěrečného setkání PS

4. Další termín schůzky

Průběh jednání:

1. Přivítání členů, informace z projektu

Garantka Eva Kulková přivítala všechny přítomné na otevřeném setkání, které mělo za
cíl představit další z plánovaných aktivit pracovní skupny, a to upcyklaci. 

Ing. Kondýsková a Mgr. Šmardová přiblížily členkám PS aktuální stav projektu, dění v
ostatních pracovních skupinách.

2. Upcycling s M. Pulkrábkovou

M.  Pulkrábková  představila  členům  pracovní  skupiny  a  zájemcům  z  řad  veřejnosti
metodu  upcyklace  oděvů-tkaní,  přiznané  záplatování  pomocí  barvených  záplat,
přešívání oblečení. Bylo také možné nahlédnout do publikace „Příběh skříně-o tom, jak
funguje módní průmysl od Veroniky Hubkové, která popisuje výrobu jednotlivých kusů
oblečení a její dopad na životní prostředí.

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 



3. Plánování závěrečného setkání PS

Ing.  Kondýsková  pozvala  všechny  členy  PS  na  závěrečné   společné  setkání  všech
pracovních skupin,  jehož součástí  bude představení aktivit  do navazujícího projektu,
zhodnocení projektu MAP III, shrnutí výsledků evaluace.

4. Termín dalšího setkání

Termín dalšího setkání je stanoven na 3. 11. 2023.

 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 


